GRADO EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS (GRUPO BILINGUE)
Segundo Cuatrimestre (PRESENCIAL)

CURSO: 3° SIN DESDOBLE

CURSO 202372024

GRUPO: 2Bi

TURNO: MANANA

*Aula D201: lunes, martes, miércoles, jueves y viernes.
***Viernes, de 9:30-11:00 (Aula de informatica Canario).

AULA: *D201

8.30-9.00 . . .
Zona Docente Compartida | Zona Docente Compartida | Zona Docente Compartida
9.00-9.30 Zona Docente Compartida | Zona Docente Compartida (ZDC)* (ZDC)* (ZzDC)*
) i (ZDC)* (ZDC)*
9.30-10.00 = ewn
Contabilidad de Costes 11 cz)9n.¢3)r(7)1_e1t?(c)%)
10.00-10.30 Contabilidad de Costes II Econometrics (9:30-11:00) : e
10.30-11.00 . (10:00-11:00) (9:30-11:30)
Marketing Management 11

11.30-12.00 Financial System Zona Docente Compartida Direccion Financiera Il

(11:00-12:30) (ZDC)* (11:00-12:30)
12.00-12.30

Financial System
i (11:30-13:30)
12.30-13.00 Direccion Financiera 11
(12:00-14:00) Marketing Management

13.00-13.30 I+ Actividades Formativas Zona Docente Compartida

(12:30-14:00) Complementarias (AFC)* (ZDC)*
13.30-14.00 Zona Docente Compartida

(ZDC)*

14:00-14:30

* Cada asignatura especificard en el Cronograma 5 horas adicionales presenciales -que se desarrollaran en distintas semanas- dentro de las franjas de ZDC y/o con la asistencia a
AFC (Actividades Formativas Complementarias), que se desarrollaran en los espacios asignados.
*#*En el Curso 2023-2024, como en 2022-2023, en este grupo no se desdoblan las précticas, no admitiéndose por el Vicerrectorado de Profesorado el desdoblamiento excepcional
de ninguna asignatura.



PROFESORADO DEL GRUPO (Curso 2023-2024)

CcODIGO NOMBRE ASIGNATURA DOCENTE/ES EMAIL
2371 Direccion de Marketing 11 Sicilia Pifiero, Maria / Fernandez Sabiote, Estela / Lopez Pérez, Manuela | sicilia@um.es; estelafs@um.es; manuela.lopez@um.es
2372 Direccion Financiera 11 Baifios Caballero, Sonia sbanos@um.es
2373 Sistema Financiero Soto Pacheco, Gloria; Maeso Fernandez, Francisco gsoto@um.es; fmaeso@um.es
2374 Econometria Quesada Medina, Alfonso aquesada@um.es
3496 Contabilidad de Costes 11 Hernéndez Carrefio, M* Fernanda fernanda@um.es
Coordinador/a Sicilia Pifiero, Maria sicilia@um.es




